

Shop and Go i Sverige AB
Org nr 559102-2016

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Shop and Go i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 2023-12-20


Arash Motamedi

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva detaljhandel, främst i form av kiosker och servicebutiker, serverings- och restaurangrörelse samt därmed sammanhängande verksamhet.
Bolagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler kunder.

Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	447	295	150	275
Resultat efter finansiella poster	tkr	-245	-331	7	9
Soliditet	%	neg	neg	26,3	59,5

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Villkorat aktieägartillskott</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000		35 713	-330 856	-245 143
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Villkorat aktieägartillskott		246 000			246 000
Balanseras i ny räkning		-330 856	330 856		
Årets resultat				-244 893	-244 893
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-84 856</u>	<u>366 569</u>	<u>-575 749</u>	<u>-244 036</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 246 tkr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Villkorat aktieägartillskott	246 000
Balanserat resultat	-295 143
Årets resultat	-244 893
	<hr/>
Totalt	-294 036

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-294 036
	<hr/>
Totalt	-294 036

2024011800411

2024011800412

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 918	295 360
Övriga rörelseintäkter		242 619	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>689 537</u>	<u>295 360</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 939	-176 790
Övriga externa kostnader		-369 087	-401 182
Personalkostnader	2	-354 252	-27 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 123	-5 123
Övriga rörelsekostnader		-	-1
Summa rörelsekostnader		<u>-920 401</u>	<u>-610 894</u>
Rörelseresultat		-230 864	-315 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 041	-15 322
Summa finansiella poster		<u>-14 029</u>	<u>-15 322</u>
Resultat efter finansiella poster		-244 893	-330 856
Resultat före skatt		-244 893	-330 856
Årets resultat		<u>-244 893</u>	<u>-330 856</u>

2024011800413

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 990	8 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 990	8 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	140 000	140 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		140 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		142 990	148 112
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		65 000	75 000
<i>Summa varulager</i>		65 000	75 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 229	6 229
Övriga fordringar		85 320	64 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 346	36 244
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		189 895	107 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		5 493	14 158
<i>Summa kassa och bank</i>		5 493	14 158
Summa omsättningstillgångar		260 388	196 416
Summa tillgångar		403 378	344 528

2024011800414

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-49 143	35 713
Årets resultat		-244 893	-330 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-294 036	-295 143
Summa eget kapital		-244 036	-245 143
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		91 658	141 662
Övriga skulder		30 000	30 000
Summa långfristiga skulder		121 658	171 662
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 533	304 663
Skatteskulder		-	1 590
Övriga skulder		336 705	111 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 518	-
Summa kortfristiga skulder		525 756	418 009
Summa eget kapital och skulder		403 378	344 528

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av maskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-07-01</u> <u>-2023-06-30</u>	<u>2021-07-01</u> <u>-2022-06-30</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	25 617	25 617
Utgående anskaffningsvärden	25 617	25 617
Ingående avskrivningar	-17 504	-12 381
- Årets avskrivningar	-5 123	-5 123
Utgående avskrivningar	-22 627	-17 504
Redovisat värde	<u>2 990</u>	<u>8 113</u>

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Redovisat värde	<u>140 000</u>	<u>140 000</u>

Not 5 Långfristiga skulder

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	<u>121 658</u>	<u>171 662</u>

2024011800416

Shop and Go i Sverige AB
559102-2016

Stockholm 2023-12-20


Arash Motamedi
Styrelseledamot

2024011800417

